РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.04.2025 № _
р.п. Шолоховский

	«Об утверждении проектно-сметной документации»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, на основании положительного заключения государственной экспертизы №61-1-1-2-030176-2024 от 14.06.2024 года о проверке  достоверности определения сметной стоимости объекта: снос отселенного аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Советская, д. 8, р.п. Шолоховский, Белокалитвинский район Ростовской области, выданного государственным автономным учреждением Ростовской области "Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий" Администрация Шолоховского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект: снос отселенного аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Советская, д. 8, р.п. Шолоховский, Белокалитвинский район Ростовской области  со сметной стоимостью 3 114,44 тыс. рублей (три миллиона сто четырнадцать тысяч четыреста сорок рублей), в том числе:
– строительно-монтажные работы – 2 167,75 тыс. рублей;
– непредвиденные расходы – 52,37 тыс. рублей;
– утилизация мусора 450,30 тыс. рублей;
– НДС 444,02 тыс. рублей.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит      официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за заведующим сектором муниципального хозяйства.

          Глава  Администрации
Шолоховского городского поселения                                           О.П. Снисаренко
Проект подготовил
Заведующий сектором муниципального хозяйства                        О.Г. Тимошина

Согласовано
Главный специалист                                                                            Я.В. Гуреева

[bookmark: _GoBack]
image1.png